
综合新闻·广告
2023年8月1日 星期二

责任编辑：代世和 编辑：邓秀英 校对：曹江帆 数字报网址：http//www.lsrbs.net2

强国复兴有我

根据相关法律法规及文件规定，经乐山市人民政府批准，乐山市自然资源和规划局委托乐山市土地矿权交易中心于2023年8月23日09:00起至2023年9月6日10:00止（节假日除外）公开挂牌出让下列国有建设用地使用权，现将有关事项公
告如下：

一、出让宗地基本情况及规划建设要求：

二、本次出让采用有底价，增价方式，自由竞价，价高者得。
三、中华人民共和国境内外的自然人、法人和其他组织均可申请参加竞买，申请人可独立竞买也可联合竞买，但挂牌文件中有特殊要求或法律法规对申请人另有限制的除外。
四、本次出让地块采取网上挂牌报价和挂牌截止现场确认相结合的方式进行，具体程序如下：
（一）申请人通过乐山市公共资源交易服务中心网站“用户登录入口”（以下简称网上交易系统）完成报名注册。
（二）注册成功的申请人须在2023年8月23日09:00起至2023年9月4日17:00前通过网上交易系统缴纳足额竞买保证金，完成网上报名手续。
（三）已通过网上报名的竞买申请人须在2023年9月4日17:00前（节假日除外）到乐山市市中区柏杨东路199号三楼报名处提交竞买申请文件，进行资格审查。通过资格审查的竞买人须于2023年8月23日09:00起至2023年9月6日10:00

止通过网上交易系统进行网上报价。
（四）竞买人须于2023年9月6日10:00到乐山高新区乐高大道6号6幢智创SOHO（A座）五楼乐山市公共资源交易服务中心出席挂牌截止现场活动。
五、详细资料和具体要求详见挂牌文件，挂牌文件可在四川乐山土地矿权交易信息网（https://szrzyhghj.leshan.gov.cn/sgtzyj/lstdkq/kq_index.shtml）下载。相关信息查询可登录以下网站：中国土地市场网（http://www.landchina.com）、

四川土地矿权交易信息网（http://202.61.89.138:800/）、四川省公共资源交易信息网（http://ggzyjy.sc.gov.cn/）、乐山市公共资源交易服务中心网站（http://lsggzy.com.cn）、乐山市自然资源和规划局网站（https://szrzyhghj.leshan.gov.cn/）。
六、联系地址：乐山市市中区柏杨东路199号三楼
联系人：0833-2508966李先生（高新区）、0833-2442919彭先生

乐山市自然资源和规划局 乐山市公共资源交易服务中心
2023年7月31日

广告

乐山市中心城区国有建设用地使用权出让公告
乐市自然资规划公〔2023〕12号

序号

2023-挂
-17号

宗地位置

乐山高新区双林路以北、
14米规划道路以东区域[GXQ(G)-06-f1-3号]

宗地面积
（平方米）

13993.21
（合20.99亩）

宗地用途
及出让年限

医疗卫生用地50年

起始价
（万元）

1330

竞买保证金
（万元）

270

增价幅度

10万元
及以上

规划指标要求

建设用地性质

医疗卫生用地(A5)

容积率

不大于2.0

建筑密度

不大于35%

绿地率

不小于35%

建筑高度

不超过80米

这两天，朱治安特别高兴，因
为他结对帮扶4年的困难大学生
顺利拿到学位证书毕业啦！

朱治安是四川省扶贫基金会
乐山市志愿者工作部志愿者，也是
一位退伍军人。从2017年起，他
带着身边的家人、朋友、员工做公
益活动，资助困难学子，给予他们
温暖和希望。目前，共计资助金额
13万元，获得3次“栋梁工程·扶贫
助学”优秀志愿者称号。

“看到他们顺利毕业，我感到
很高兴、很满足。他们即将踏入
社会拥有自己的工作，将用自己
的能力回馈社会。”谈起帮扶的大
学生，朱治安很是欣慰。他告诉
记者，除了在资金方面给予帮扶，
他还经常和受助学生交流沟通，
鼓励他们认真学习专业知识，积
极参加学校、社团组织的各种活
动。

朱治安一共结对帮扶 2名学
生，负责他们上学期间的学费和生
活费。“其中一个学生，大学成绩很
优秀，保送研究生，现在读研二。”
朱治安在平时跟受助学生交流过
程中发现，该学生性格内向，也会
适当在她今后工作规划上提出一
些建议意见。

多年来，朱治安退役不褪色，
除了资助贫困学生，还热心社会公
益事业，积极参与各种救灾活动。
2020年 8月 18日，乐山遭遇特大
洪灾。朱治安积极捐款、捐物，并
组织公司员工到街道服务，一同抗
洪救灾。此外，他还乐于组织身边
的朋友捐款、捐物，前往需要帮助
的乡镇、村组看望困难家庭。

热心公益，服务社会。朱治安
说，他将继续情系教育，资助困难
家庭学子，用实际行动献爱心、做
实事。

朱治安：

退役不褪色 爱心助学显担当
■ 实习生 万燕西 记者 赵径 文/图

本报讯（记者 甘国江）7月28日
上午，市第二军干所举办以“热血铸
军魂·共筑强军梦”为主题的“庆八
一”活动，向中国人民解放军建军96
周年献礼，向军休干部们致敬。

活动在手势舞“感恩的心”中拉
开序幕，市中区大佛街道龙泓路社
区儿童站的孩子们用无声的表演送
上了最真诚的祝福。随着奋进的旋
律响起，舞蹈《万泉河水清又清》、小
合唱《军人本色》、独唱《兵哥哥》等
或由志愿者表演、或由军休干部上
场的拥军爱军节目陆续上演，铿锵
激昂的氛围将军休干部们“拉”回了
曾经长风万里、金戈铁马的部队生
涯，“卫我山河”的壮志豪情再次从
心底燃起。

“今天心情非常激动，这既是对
我们军休干部的关心，也是对我们以
往付出的认可，更是对我们未来的一
种鼓励。”活动现场，军休干部们纷纷
表示，他们将离休不离志、退休不褪
色，永葆忠诚本色,发挥红色作用，贡
献红色力量，为乐山经济社会高质量
发展积极建言献策、出智出力。

活动现场，市第二军干所还与重
庆市九龙坡区军休中心签订了《深化
军休服务管理合作 助力成渝地区双
城经济圈建设框架协议》。按照协
议，双方将在组织联建、活动联办、信
息联通、干部联训、事务联商等方面
展开合作，合力推动军休服务管理工
作高质量发展，以实际行动助力成渝
地区双城经济圈建设。

热血铸军魂 共筑强军梦

本报讯（记者 王倩）7月 27日，
市中区海棠街道人民西路社区与市
退役军人事务局、市中区退役军人事
务局及海棠街道退役军人服务站，在
市中区UME国际影城联合开展“庆
八一 光影追忆我的军旅生活”活动，
来自海棠街道各社区的40余名自主
择业军转干部和退役军人齐聚一堂，
共忆峥嵘岁月。

活动开场，人民西路社区党委书
记王利结合社区工作实际，给观影人
员带来“学习贯彻党的二十大精神”
专题党课，为凝聚思想共识、汇聚奋
进力量注入新能量。随后，市退役军
人事务局相关负责人和人民西路社
区工作人员为观影人员发放了红色
读物以及花露水、消毒湿巾等日常防

暑物资，向大家致以节日的祝福和问
候。现场还开展了海棠街道自主择
业军队转业干部读书班活动，社区工
作人员带领大家分享红色故事和军
旅生活，鼓励大家继承和弘扬艰苦奋
斗的优良传统，不忘初心，奋勇争先，
积极投身社会实践。随后，电影《长
空之王》上演，大家聚精会神“沉浸
式”观影，为主角挑战极限、自我成长
的故事点赞喝彩。

大家纷纷表示，本次活动增强
了军转干部、退伍军人的光荣感、
使命感，今后将更加牢记“退伍不
褪色，退役不褪志，离军不离党”
的精神，在各自岗位上积极奋斗，
为全市经济社会发展做出更大贡
献。

忆往昔守初心 光影追忆军旅生活

本报讯（记者 唐诗敏 文/图）眼
下正是品尝葡萄的最佳时节。7月
28日，记者来到乐山高新区安谷镇
安谷村看到，当地葡萄陆续成熟上
市，一串串果肉饱满的葡萄挂满枝
干，沁人心脾。

杨小琴是安谷村村民，种植葡
萄已有7年，连日来，她都在地里忙
着采摘成熟的葡萄。“我们采摘之
前，先要尝尝葡萄的甜度，看是否成
熟，而后再摘片叶子将成熟的葡萄
串包裹起来，这样可以起到保护和
保鲜的作用。”杨小琴说道。

杨小琴栽种的20亩葡萄树，有
夏黑、醉金香、美人指等10多个品
种。为减少农药使用率，提升葡萄
品质，她自行钻研出一套种植技
术。“我们种植葡萄，第一是采取避
雨栽培，避免葡萄霉菌生长，第二是
采取生物防虫，从根源上解决问题，
让客人吃到健康生态的葡萄。”杨小
琴介绍，葡萄园年产量在2万公斤
左右，产值20多万元。

当日，葡萄园中除了忙于采摘
的杨小琴，游客徐春秀也在园中体
验采摘之乐。徐春秀说：“安谷村的

葡萄非常甜，每年我们都来这里买
葡萄，想吃哪串就摘哪串。今天，我
还叫上亲戚朋友一起来，让大家都
享受一下采摘的乐趣。”

据了解，近年来，安谷镇经济作
物以柑橘、葡萄、大棚蔬菜等为主。
目前，乐山高新区柑橘种植面积约
9000亩，葡萄种植面积约2200亩。
接下来，乐山高新区将依托水果产
业优势，采取多元化发展道路，大力
引进新品种，逐步形成集订购、批
发、品牌包装、农旅结合等一体的生
态产业链，带动村民增收致富。

乐山高新区：

葡萄缀满枝 采摘正当时

杨小琴正在采摘葡萄

本报讯（罗建中 李宇辉 记者 赵
径）这桥真是修到了我们老百姓的心
坎上。”近日，市中区土主镇红岩村、
红和村村民们从新建成的洞子坨桥
上经过时，露出了开心的笑容。

据悉，多年来，红岩村、红和村
要绕行 10余公里的水泥路或通过
一条无护栏且狭窄的漫水桥才能到
达土主镇。每逢下雨涨水，漫水桥
就无法通行，群众只能绕道水泥路，
出行高峰时段还经常出现堵车现
象，给两个村 2100 余名群众的生
产、生活带来诸多不便和安全隐患，
群众迫切希望架设便民桥，改善出
行条件。

为解决群众出行困难，土主镇积
极争取上级项目资金，组织相关人员
实地查看、研究评估，最终确定桥梁
建设方案。今年2月，洞子坨桥正式
开工建设，在多方共同努力下，投资
193万元，一座长41米、宽 6.5 米的
便民桥建成通车。

市中区土主镇：

为民解忧办实事
建好桥梁暖人心

朱治安在工作中朱治安在工作中

“华泰空中云墅”前期物业服务招标于2023年7月27日10：00（北
京时间）在四川省乐山市市中区柏杨路中段350号CBD写字楼23楼19
号举行了开标和评标，经过评标委员会的初评和详细评审，推荐的中标
候选人如下：

第一中标候选人：乐山市华翔物业服务有限公司
各投标人若有异议可向招标人提出，由招标人予以答复。

乐山市恒泰房地产开发有限公司
2023年7月31日

广告

“华泰空中云墅”前期物业服务招标中标候选人公示

本报讯（记者 刘晓立）7 月 31
日，成都第31届世界大学生夏季运
动会艺术体操比赛在成都体育学院
综合馆完美收官，当天4项个人单项
以及集体5圈和集体3带2球决赛，
决出6枚金牌。乐山姑娘赵红玉在
本届艺术体操比赛中共获得集体项
目2金1银的好成绩。

31 日下午 3 点 15 分开赛的成

都大运会艺术体操集体 5 圈决赛
中，由陈佳琪、严之庭、赵红玉、陈
玟珊、肖明欣组成的中国队，身穿川
西民族服装，优雅地舞动着身姿，让
观众享受到高雅的视觉盛宴，最终
以30.900的总成绩夺得冠军。在集
体3带2球决赛中，中国队以27.750
分屈居亚军，与日本队仅相差 0.15
分。

成都大运会艺术体操比赛完美收官

乐山姑娘赵红玉获得2金1银


